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İzmir’de FETÖ’ye ait olduğu gerekçesiyle el konulan eski Yamanlar İlkokulu ve Ortaokulu
binasında, elbise dolabından girilen gizli bir oda ortaya çıkarıldı. “Gülen’in eli” diye
duvardaki alçıdan yapılan el modelinin örgüt üyelerince öpülüp alınlarına koyulduğu
iddia edildi.
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait olduğu gerekçesiyle el konularak kamulaştırılan ve adı "15
Temmuz Şehitler Kız Anadolu İmam hatip Lisesi" olarak değiştirilen eski Yamanlar İlkokulu ve
Ortaokulu binasında, gizli bir oda bulunmasının ardından ortaya çıkan sırlar da giderek ilginçleşiyor.
İzmir'in Karabağlar ilçesindeki okuldaki incelemelerini sürdüren İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
ekipleri, binanın beşinci katında bir odada yaptığı araştırmada, elbise dolabının içinde gizli bir
düzenek olduğunu belirledi. İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri
yaptıkları detaylı incelemede, dolabın tabanında mekanizmayı çalıştıran ipi çektiklerinde dolabın
arka bölümünde, gizli bir odaya geçişi sağlayan kapı açıldı ve oraya çıkan küçük odanın içinde çelik
kasa bulundu. Kasaya yapıştırılmış "2800 dolar" ve "3200" yazılı not kağıtları dikkat çekti.
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SÜLEYMAN'IN MÜHRÜ MÜ? SİYON YILDIZI MI?

Okulda başka gizli bölmeler olabileceği şüphesiyle incelemeler devam ederken, "şark köşesi" adı
verilen odada ise askeri kamuflaj elbisesinin göğüs bölümüne Türk bayrağı, kolunda da ters şekildeki
çavuş rütbesi dikkat çekti. İki kırbacın da bulunduğu oda da Deniz Kuvvetleri'ne ait olduğu sanılan
tören kılıçları bulundu. Odanın tavanında ise iç içe geçmiş 2 kareden oluşan ve Sultan Süleyman'ın
mührü ile siyon yıldızına benzeyen desen olduğu gözlendi.



GÜLEN'İN ELİNİ ÖPMÜŞLER

Özel ve şifreli asansörle ulaşılan katta yalnız idarecilerinin girebildiği odada ise Fethullah Gülen'in de
portresinin bulunduğu çok sayıda resim ve bir masaj koltuğuna rastlandı. Odada ayrıca, üzerinde
adalet terazisi simgesi işlemeli, bugünkü Sayıştay'ın Osmanlı'daki karşılığı olan "Divan-ı Muhasebat"
tablo, imam cübbesi de bulundu. Odada bulunan el sembolünün sırrı ise dudak uçuklatacak cinsten.
İddialara göre, figürler FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in elinden alınan modelden yapıldı. Yamanlar
Koleji'nde yetişen "seçilmiş öğrenciler" harp okullarından mezun olmalarının ardından kolejdeki özel
odada "Gülen'e bağlılık yemini" ediyor ve "himmet sözü" veriyordu. Örgüt üyeleri daha sonra ise
"Gülen'in eli" diye duvardaki alçıdan yapılan el modelini öpüp alnına koyuyordu.

"FEDAKARLIK YA HU"

Duvarda dünya haritasının asılı olduğu bir başka odada ise
iddialara göre, mason oturma düzenini andıran koltuklar ve
sandalyeler bulundu. Odanın girişindeki "Fedakarlık Ya Hu"
yazısı da dikkat çeken bir diğer detay oldu.
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